ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẾ PHONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

TỜ TRÌNH
V/v xin hỗ trợ không cúp điện và đấu nối điện

Kính gửi: Điện lực Quế Sơn

Thực hiện kế hoạch số 01/KHLT-UBND-ND-ĐTN ngày 13/7/2023 của
UBND, Hội Nông dân và Đoàn thanh niên xã về việc tổ chức Hội trại “Kỷ năng
trẻ; Trưng bày sản phẩm Nông nghiệp và phát động ngày hội toàn dân bảo vệ an
ninh Tổ quốc 19/8”, thời gian tổ chức 02 ngày, vào ngày 18 và 19 tháng 8
năm 2023.

Để hội trại được diễn ra thành công tốt đẹp, UBND xã Quế Phong kính đề
nghị Điện lực Quế Sơn không cúp điện tại khu vực xã Quế Phong vào thời gian
nêu trên. Đồng thời hỗ trợ bố trí nhân viên đấu nối điện vào hệ thống lưới điện
(vào sáng ngày 17/8/2023) để đảm bảo điện phục vụ hội trại.

Vậy UBND xã Quế Phong lập tờ trình này kính mong được sự quan tâm
và thống nhất của Điện lực Quế Sơn để xã tổ chức thành công hội trại.

Nay kính trình./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2023-08-15T13:59:37+0700
	Quảng Nam

		2023-08-15T14:06:59+0700
	Quảng Nam

		2023-08-15T14:07:03+0700
	Quảng Nam

		2023-08-15T14:07:04+0700
	Quảng Nam

		2023-08-15T14:07:04+0700
	Quảng Nam